
 

STAMP UNI s.r.o.   

Stránka 1 z 5 

 

 

DODATEK č. 1  

ke Smlouvě o poskytnutí služeb 

 
„Profylaktická kontrola záložních zdrojů UPS v nemocnici Karlovy Vary“ 

 
uzavřené dne 22.02.2021 podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) 

 

 

I. 

Smluvní strany 

 

Objednatel:  Karlovarská krajská nemocnice a.s. 

se sídlem:                Bezručova 1190/19, 360 01 Karlovy Vary         

IČO:    26365804   

DIČ:    CZ26365804 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu:  35-0227290217/0100 

zastoupený:  MUDr. Josefem Märzem, předsedou představenstva 

   Ing. Martinem Čvančarou, MBA, členem představenstva 

zapsaná v OR, vedeném u KS v Plzni, oddíl B, vložka 1205 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

Poskytovatel:       STAMP UNI s.r.o.     

se sídlem:                Studentská 94/47, 360 07 Karlovy Vary 

IČO:                            26380561              

DIČ: CZ26380561                                     

bankovní spojení:    Raiffeisenbank a.s. 

číslo účtu: 926380561/5500 

zastoupený: Ing. Jan Durdil, jednatel společnosti 

zapsaná v OR, vedeném u KS v Plzni, oddíl C, vložka 16665 

(dále jen „Poskytovatel“, Objednatel společně s Poskytovatelem také jen „Smluvní strany“) 

 

 

Tímto Dodatkem č. 1 se nahrazuje ve Smlouvě o poskytnutí služeb: 

 

Příloha č. 1 Smlouvy o poskytnutí služeb 

Příloha č. 2 Smlouvy o poskytnutí služeb  

 

Nová znění Přílohy č. 1 a Přílohy č. 2 jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

 

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž Poskytovatel a Objednatel 

obdrží po jednom výtisku. V případě, že dodatek č. 1 je uzavřen v elektronické podobě, s připojením uznávaného 

elektronického podpisu oprávněných zástupců smluvních stran, je vyhotoveno jedno provedení tohoto dodatku. 

 



 
 

 

Strana 2 (celkem 5)  

Dodatek č. 1 nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv. Uveřejněna bude objednatelem nejdéle do 30 dní od uzavření tohoto dodatku. 

 

 

V Karlových Varech dne dle data el. podpisu 

 

Za Objednatele:        Za poskytovatele: 

 

 

 
……………………………       …………………………… 

MUDr. Josef März       Ing. Jan Durdil 

předseda představenstva       jednatel společnosti 

 

 

 

…………………………… 

Ing. Martin Čvančara, MBA 

člen představenstva 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Strana 3 (celkem 5)  

Příloha č. 1 k DODATKU č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí služeb 

 

Technická specifikace 
Vymezení předmětu plnění  

Obsah: 

Část 1. Seznam zařízení 

Část 2. Rozsah zkoušek a revizí na systému 

Část 3. Parametry pravidelné činnosti a servisu nad rámec revizí, zkoušek a komplexních 

Zkoušek 

 
Část 1. Seznam zařízení 

Místem plnění zakázky jsou objekty Karlovarské krajské nemocnice a.s., nemocnice v Karlových Varech 

(položky A – K) a nemocnice v Chebu (položky L – N). 
 

A. UPS Energocentrum Pavilon J  

UPS RIELLO 15 kVa, baterie 12V/7Ah 40 ks  
 

B. UPS Energocentrum velín Pavilon J  

UPS RIELLO 6 kVa, baterie 12V/7Ah 15 ks  
 

C. UPS OKBH Pavilon D  

UPS RIELLO 15 kVA, baterie 12V/7Ah 40 ks  
 

D. UPS pavilon A/1 Pavilon A  

UPS RIELLO USMC 60kVA, baterie 12V/100Ah 40 ks 
  

E. UPS pavilon A/2 Pavilon A  

UPS RIELLO USMC 60kVA, baterie 12V/100Ah 40 ks  
 

F. UPS Kardiocentrum – strojovna Pavilon B  

UPS RIELLO S3T 20kVA, baterie 12V/9Ah 40 ks  
 

G. UPS Infekční oddělení Pavilon B  

UPS RIELLO MST 40 kVa, baterie 12V/33Ah 40 ks 
  

H. UPS Pavilon B  

UPS RIELLO MST 15 kVA, baterie 12V/9Ah 80 ks 
 

I. UPS dětské JIP Pavilon B  

UPS RIELLO S3T 10kVA, baterie 12V/9Ah 20 ks  
 

J. UPS „rezerva“ „Pavilon J – energocentrum, momentální umístění vždy při profylaxi“  

2x UPS RIELLO VST 1.5kVA, baterie 12V/7Ah 4 ks  
 

K. UPS Pavilon L  

UPS CYGNI40S 40kVA, baterie 12V  
 

L. UPS Nemocnice CHEB  

UPS EATON E Series DX 40kVA, baterie 12V 
 

M. UPS Nemocnice CHEB 

UPS Riello MST 60kVA, baterie 12V 
 

N. UPS Nemocnice CHEB 

UPS Makelsan HF33040 40kVA, baterie 12V 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Strana 4 (celkem 5)  

Část 2. Rozsah profylaktických kontrol UPS 

 

- 1x roční profylaktická kontrola UPS zahrnuje zejména (neurčí-li pracovní postup a doporučení výrobce jinak): 

o Kontrola parametrů okolního prostředí 

o Vyčištění interiéru zdroje od prachu a dalších nečistot 

o Vizuální a mechanická kontrola výkonových svorek a výkonových obvodů zdroje 

o Vizuální a mechanická kontrola ventilačního systému zdroje (chlazení) 

o Kontrola řídící jednotky zdroje, ev. nastavení 

o Kontrola kondenzátorových bank, měření 

o Kontrola a kalibrace měřených veličin zdroje 

o Kontrola záznamu událostí, zda nebyly některé parametry v minulosti mimo meze a zda nedošlo 

k výstražným hlášením 

o Test zdroje ve všech provozních režimech, včetně zátěže - POZOR test v zátěži nutno provádět s ohledem 

na provoz nemocnice po dohodě! 

o Aktualizace řídícího software zdroje a kontrola kompatibility s věstníky výrobce 

o Kontrola celistvosti bateriových bloků, dotažení svorek a těsnosti vývodů baterií 

o Hloubkový vybíjecí test akumulátorů 

o Kontrola vnitřního odporu akumulátorů 

o Vypracování protokolu o profylaktické prohlídce s vyhodnocením stavu zdroje a doporučením k dalšímu 

provozu 

 

Případné další postupy a kontroly které určují pracovní/servisní postupy daného výrobce. 

 

 

 

 

Část 3. Parametry pravidelné činnosti a servisu nad rámec revizí, zkoušek a komplexních zkoušek 

 

Součástí dodávky je též poskytování HOT-LINE v režimu pracovní doby 7.00 – 18.00 hod. v pracovní dny 

s možností odborného poradenství a navigace obsluhy při poruše. V případě nemožnosti opravy „na dálku“ 

garantuje zhotovitel havarijní dojezd do 48 hodin a provedení opravy v co nejkratší technicky možné době. 

 

Provádění telefonické HOT-LINE musí být součástí smluvené ceny. Případný havarijní servisní výjezd je pak 

účtován nad rámec smluvené ceny, a to hodinovou sazbou stanovenou v rámci veřejné zakázky. Tato cena musí 

obsahovat veškerou servisní a havarijní činnost, včetně všech případných příplatků (vyjma náhradních dílů). 

V hodinové sazbě musí být i náklady na dopravu. 

 

V případě, že dodavatel nedodrží výše uvedené reakční časy na zahájení opravy, má objednatel právo požadovat 

smluvní sankci ve výši 500 Kč za každou hodinu nad rámec garantované reakční doby. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Strana 5 (celkem 5)  

Příloha č. 2 k DODATKU č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí služeb 

 
 

Profylaktická kontrola záložních zdrojů UPS v KKN v nemocnici v Karlových Varech (ozn. jako A až K) 

a v nemocnici v Chebu (ozn. jako L až M) 
 

 

položka jednotka 
Kč bez DPH 

za 1 měsíc 

Kč bez DPH 

za 12 měsíců 

Kč bez DPH 

za 48 měsíců 
DPH v Kč 

Kč vč. DPH 

za 48 měsíců 

Pravidelná revize a HELP 

LINE LINKA 
měsíc 4 500 Kč 54 000 Kč 216 000 Kč 45 360 Kč 261 360 Kč 

Servisní práce nad rámec 

pravidelné činnosti 
18 h/12 měsíců 15 000 Kč 60 000 Kč 12 600 Kč 72 600 Kč 

Pozn. Pro účely veřejné zakázky je stanovena servisní 

práce jako předpoklad 6ti výjezdů po 3 hod. 

provedené opravy, hodinová sazba je smluvní a 

obsahuje veškeré náklady dodavatele vč. cestovného, 

tento předpokládaná počet zadavatel negarantuje 

    

 

 

 

Cena celkem v Kč bez DPH 276 000 Kč 

Hodinová sazba servisní práce v Kč bez DPH 833 Kč 

DPH celkem 57 960 Kč 

Cena celkem v Kč vč. DPH 333 960 Kč 

 


